
31. juulil toimus merekultuuriaasta teemaline 30. kodukandipäev Häädemeestel, 
peakorraldajaks Anneli Lehtla. Päev algas Peeter Laredei lauluga „Hoia Hääde-
meeste randa“, eestlauljaks Lelde Jalakas. Evi Põrk kõneles tugevast vihmahoost 
hoolimata kohaletulnud publikule Häädemeeste kodukandipäevade sünniloost ja 
meenutas paljude kaasalööjate osa selles. Kaitseväe mereväebaasi ülem, kap-
tenleitnant Indrek Hanson rääkis kuulajatele merest ja merekultuurist ning tegi 
ettekande mereväe osast meie riigikaitses. Kodukandipäev jätkus Kihnust kohale 
tulnud Järsumäe Virve pereansambli kontserdiga, mille eel esitas vahva omaloo-
mingulise tantsu sel sügisel kooliteed alustav Jesper Muhu. Päeva lõpuks vaadati 
etendust „Kalevipoeg“ Häädemeeste Huviteatri esituses.

Häädemeeste valla ajalehtNr 9                    (301) September 2016
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Ülevaade läbirääkimistest
Häädemeeste, Saarde, Surju ja 
tahkuranna valdade läbirääkijad 
istusid esmakordselt ühise laua 
taha 18. aprillil. tänaseks on 
toimunud kuus nõupidamist ja 
ühinemislepingu kavand hakkab 
omandama oma lõplikku kuju 
ning on valmis volikogudesse 
esimesele lugemisele saatmiseks.

Üldiselt võib läbirääkimiste 
käiguga rahule jääda – kõik on 
seniajani sujunud plaanipäraselt, 
kuigi läbirääkimised on olnud 
pingelised. Pikalt vaieldi valla-
keskuse asukoha osas. tänaseks 
on aga ühinemislepingu kavandis 
kirjas, et valla juriidiliseks aad-
ressiks saab Pargi tee 1, Uulu ning 
kõikidest senistest vallakeskustest 
saavad teeninduskeskused. otsust 
tehes lähtuti sellest, et vallaela-
nikule ei tohi vallaga suhtlemine 
muutuda keerulisemaks ja vajali-
kud teenused oleksid igas piirkon-
nas kergesti kättesaadavad.

teiseks suureks vaidlusaluseks 
küsimuseks oli see, kas 2017. 
aasta kohalike omavalitsuste va-
limised toimuvad ühes või neljas 
ringkonnas. Mõlemal versioonil 
on oma plussid ja miinused. Ühes 
ringkonnas valimiste korralda-
mise üheks kõige olulisemaks 
plussiks on see, et siis oleks uus 
loodav vald saanud piirduda 19-
liikmelise volikoguga. Samuti 
oleks kergem olnud valimistel 
osalejate vaheline ülevallalise 
koostöö tekkimine. Miinuseks on 

aga see, et selle variandi korral ei 
ole tagatud volikogus kõikide lii-
tuvate valdade esindatus. neljas 
ringkonnas valimiste korraldami-
se kõige suuremaks plussiks ongi 
see, et iga vald on kindlasti tule-
vases volikogus esindatud. Mii-
nuseks on aga asjaolu, et voliko-
gu peab siis seaduse järgi olema 
oluliselt suurem ning seal peab 
olema 27 liiget. Läbirääkimistel 
osalejad otsustasid lõpuks nelja 
ringkonna kasuks. Kui ühinemis-
leping leiab kõikides volikogudes 
heakskiidu, siis toimuvad järgmi-
se aasta kohalike omavalitsuste 
valimised uues vallas neljas ring-
konnas. Seadusest ja liituvate 
valdade rahvaarvust tulenevalt 
jagunevad 27 mandaati järgmi-
selt: Saarde 11, Häädemeeste 7, 
tahkuranna 6 ja Surju 3.

Suuremaid ja väiksemaid arut-
elusid lepingu põhimõtete ja ük-
sikute punktide sõnastuse üle toi-
mus hulgaliselt. nende kõikidega 
on võimalik tutvuda lugedes läbi-
rääkimiste protokolle, mis on üle-
val Häädemeeste valla kodulehel 
alajaotuses Haldusreform.

Lisaks läbirääkijate nõupida-
mistele toimus 15. augustil Lepa-
nina hotellis nelja valla volikogu-
de ühisseminar, kus oli teemaks 
ühinemisleping tervikuna ja le-
pingu erinevad olulisemad osad. 
Enim arutelusid tekitas seal uue 
loodava valla juhtimine, valimis-
te korraldamine ja tulevase valla 
nimi. Seminaril tehtud ettepane-

Haldusreformi käigust

kuid lepingu teksti osas arutasid 
läbirääkijad 22. augusti nõupi-
damisel ning enamik neist viidi 
lepingusse ka sisse.
Mis meid ees ootab
Läbirääkijaid ootab ees edasine 
töö lepingu tekstiga ja väga olu-
line ning eeldatavasti põhjalikku 
arutelu vajav teema, milleks on 
uue valla juhtimisstruktuur.

Volikogudes peaks toimuma 
augusti lõpust kuni septembri tei-
se pooleni ühinemislepingu eel-
nõu esimene lugemine ja kui see 
otsustatakse lõpetada, siis suuna-
mine avalikule väljapanekule.

Eeldatavasti oktoobri alguses 
ilmub valdade ühine ajalehe-
number, milles tutvustatakse ja 

selgitatakse ühinemislepingu eel-
nõud. Seejärel toimuvad valda-
des rahvakoosolekud, kus kõigil 
on võimalik osaleda ja teha oma 
ettepanekuid.

novembris peaks toimuma kõi-
kides ühinevates valdades rahva-
küsitlus ning volikogudes lepin-
gu teine lugemine. Selleks ajaks 
peaks olema selge ka uue ühend-
valla nimi, mille leidmiseks on ot-
sustatud läbi viia nimekonkurss.

Detsembris peaksid volikogud 
kinnitama nii rahvaküsitluste 
tulemused kui ühinemislepingu 
ning tegema ühinemisotsused.

AlgiS PereNS
vallavolikogu ja läbirääkimis-

komisjoni liige

kroonika

Häädemeeste kodukandipäev
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Ülevaade vallavalitsuse istungitest

teated

5. juuli istungil anti luba ilutu-
lestiku korraldamiseks 16. juulil 
Lepanina hotelli territooriumil; 
otsustati viia läbi vallale kuuluva 
sõiduauto opel Astra avalik kir-
jalik enampakkumine alghinnaga 
3000 €; eraldati vallaeelarve re-
servfondist 366 € ribakoodilugeja 
soetamiseks; kinnitati hajaasus-
tuse programmi projekti aruan-
ne; loeti korraldatud jäätmeveo-
ga perioodiliselt mitteliitunuks 
jäätmevaldaja Kabli külas, kelle 
kinnistut kasutatakse suvilana ja 
erandkorras mitteliitunuks jäät-
mevaldaja Pulgoja külas, kelle 
hooneid ei kasutata; kinnitati ja 
väljastati projekteerimistingi-
mused treimani külas asuvale 
Pihlakamäe maaüksusele elamu 
ja kõrvalhoonete ehitusprojekti 
koostamiseks; väljastati ehitus-
load Ikla külas asuvale Kiviaia 

maaüksusele kelder-paviljoni ra-
jamiseks, Metsapoole külas asu-
vale nõmmenurga maaüksusele 
puurkaevu rajamiseks ning Krun-
dikülas asuvale tuulingu maaük-
susele ja Majaka külas asuvale 
Vika suvituskoht I maaüksusele 
puurkaevu rajamiseks; kinnitati 
vajaduspõhise peretoetuse saa-
jate nimekiri väljamaksmiseks 
summas 1935 €.
20. juuli istungil anti luba ilutu-
lestiku korraldamiseks 23. juulil 
Lepanina hotelli territooriumil.
26. juuli istungil kinnitati ha-
jaasustuse programmist toe-
tuse saajate nimekiri summas
26 661,28 € (avaldatud valla ko-
dulehel); nõustuti Uuemaa külas 
asuva Kolmearu katastriüksuse 
jätmisega riigi omandisse; muu-
deti katastriüksuse lähiaadress 
Arumetsa külas; nõustuti Võidu 

külas asuva Kuusiku kinnistu ja-
gamisega ja määrati kohanimed; 
kinnitati ja väljastati projekteeri-
mistingimused Majaka külas asu-
vale Väike kinnistule puhkemaja 
ehitusprojekti koostamiseks; 
kiideti heaks hajaasustuse prog-
rammi projekti aruanne; koos-
kõlastati Krundikülas asuvale 
Karutantsu maaüksusele rajata-
va puurkaevu asukoht; väljastati 
ehitusload Häädemeeste alevikus 
Pärnu mnt 16 maaüksusel hoo-
ne laiendamiseks, Penu külas 
asuvale Mäe-Võtsi maaüksuse-
le puurkaevu rajamiseks ja Ikla 
külas Luigetoa maaüksusel asu-
va elamu-rehealuse lammutami-
seks; otsustati maksta ühekord-
seid sotsiaaltoetusi kogusummas 
175 € ja eakate tähtpäeva toetust 
kogusummas 64 € ning kinnitati 
juulikuu toimetuleku saajate ni-

mekiri väljamaksmiseks summas 
2551,88 €.
2. augusti istungil kinnitati 
augustikuu vajaduspõhise pe-
retoetuse saajate nimekiri väl-
jamaksmiseks summas 1620 €; 
lubati teostada raietöid Hääde-
meeste alevikus Side tn 16//Le-
palehe kinnistul (70–80 cm läbi-
mõõduga pärn); kuulutati välja 
Majaka külas asuvate Männi ja 
Lea kinnistute detailplaneerin-
gud; nõustuti Arumetsa külas 
asuvate Liebenau ja noorendiku 
katastriüksuste piiride muutmi-
sega.
Vallavalitsuse õigusaktidega 
(v.a sotsiaalhoolekande alased 
ja isikuandmeid sisaldavad) on 
igaühel võimalik tutvuda valla 
kodulehel www.haademeeste.ee 
rubriigis Avalikud dokumendid.

Pärnu Maavalitsus korraldab 9. 
novembril 2016 kell 14 üheksa-
teistkümnenda maakonna kuld-
pulmapaaride austamispäeva. 
Sellele pidulikule sündmusele on 
oodatud kõik Pärnu maakonnas 
elavad abielupaarid, kel sel aastal 
täitunud või täitumas 50 kooselu-

aastat, samuti abielupaarid, kes 
briljantpulmadeni jõudnud (60 
kooseluaastat).

Palume juubelipaaridel endast 
teada anda Pärnu Maavalitsuse 
rahvastiku toimingute talituse te-
lefonidel 447 9724 või 447 9760. 
Samuti võib maavalitsusest ise 

läbi astuda ja kabinetis 202, 209 
(Akadeemia 2, II korrus) aus-
tamispäevale nime kirja panna. 
Eelregistreerimine kestab 29. 
septembrini.

Pärnu Maavalitsus soovib tänada 
ja õnnitleda kuld- ja briljantpulma-
paare, tänu kellele saab meie noo-

rem põlvkond aimu abielu kestma-
jäämise võimalikkusest. Väärikad 
abielupaarid on eeskujuks oma 
lastele, andes neile eluteele kaasa 
pagasi väärt elutarkustega ja on 
tõestuseks kõigile, kes abielu väär-
tustes ning püsimises kahtlevad.

PärNu MAAvAlitSuS

Ikla küla elanikele pikka aega mu-
reks olnud kuivadest kaevudest 
tingitud joogivee probleem on la-
henenud. tänaseks on vallavalit-
suse ja Häädemeeste VK koostöös 
rajatud Ikla külas uus veetrass, 

mis lahendab 11 majapidamise 
veeprobleemid. Uus trass saab 
alguse Ikla korterelamu juures 
asuvast pumbamajast ja kulgeb 
Rannametsa–Ikla maantee alt läbi 
teisel pool teed asuvate majapida-

misteni. Uue trassi kogupikkus on 
400 meetrit ja maksumus 17280 €. 
Veel sel aastal rekonstrueeritakse 
Ikla korterelamu juures asuv pum-
bamaja ja paigaldatakse rauaäras-
tusseadmed, mille tulemusena 

tagatakse nõuetekohane joogivee 
kvaliteet. Suur tänu Ikla küla ela-
nikele koostöö ja abivalmiduse 
eest uue veetrassi rajamisel.

Merle looriNg
arendus- ja keskkonnanõunik

Pärnu maakonna planeering võeti vastu Pär-
nu maavanema 24.08.2016 korraldusega nr 
1-1/16/809 ja suunati avalikule väljapanekule 
koos keskkonnamõju strateegilise hindamise 
(KSH) aruandega.

Planeeringu eesmärk on maakonna ruu-
milise arengu vajaduste väljendamine arves-
tades piirkondlikke eripärasid. tegemist on 
uue, kogu Pärnu maakonda haarava maakon-
naplaneeringuga, mis on loogiliseks jätkuks 
1998. a kehtestatud maakonnaplaneeringule 
ja selle teemaplaneeringutele. Planeeringu 
koostamisel on lähtutud üleriigilisest planee-
ringust Eesti 2030+ ja Pärnumaa arengustra-
teegiast 2030+. Arvestatud on riigi tasandi 
strateegiliste dokumentide ja riskianalüüside, 
kohalike omavalitsuste üldplaneeringutega.

olulisemad teemad, mida planeeringus on 
käsitletud – asustuse paiknemine, teenuste 
kättesaadavus ja transpordiühendused, ette-
võtlus ja tootmine; looduskeskkonna väär-
tused, sh väärtuslikud maastikud ja roheline 

võrgustik; tehniline taristu, kus suur tähtsus 
on nii rahvusvahelistel kui ka riigi- ja maa-
konnasisestel ühendusteedel, sadamatel ning 
turismiettevõtlust toetaval lennuväljal. tee-
made kaupa on seatud tingimused maakonna 
ja erinevate piirkondade ruumiliseks planee-
rimiseks ja arendustegevuste kavandamiseks. 
Planeeringust peab lähtuma kohalike omava-
litsuste üldplaneeringute koostamisel.

Planeeringu koostamise käigus on läbi 
viidud KSH, mille eesmärk on arvestada 
keskkonnakaalutlusi maakonnaplaneerin-
gu koostamisel ning kehtestamisel, tagada 
kõrgetasemeline keskkonnakaitse. KSH aru-
andes on selgitatud, kirjeldatud ja hinnatud 
planeeringu elluviimisega kaasnevaid olulisi 
mõjusid loodus- ja sotsiaal-majanduslikule 
keskkonnale ning kavandatud negatiivsete 
mõjude leevendamise meetmed säästvaks 
ja tasakaalustatud arenguks. Piiriülest kesk-
konnamõju planeeringuga kavandatava te-
gevusega ei kaasne. Planeering on koostatud 

koostöös maakonna kohalike omavalitsuste-
ga, naabermaavalitsustega, ministeeriumide 
ja riigiametitega ning teiste asjaomaste asu-
tustega ja huvitatud osapooltega.

Pärnu maakonna planeering koosneb sele-
tuskirjast ja neljast joonisest: strateegiaplaan, 
looduskeskkond, tehniline taristu, asustus.

Pärnu maakonna planeeringu ja selle 
KSH aruande avalik väljapanek toimub 
ajavahemikul 6. september kuni 5. oktoo-
ber 2016. aastal.

Planeeringumaterjalid on kättesaadavad 
Pärnu Maavalitsuse veebilehel http://parnu.
maavalitsus.ee/. Avaliku väljapaneku ajal 
saab paberkandjal planeeringumaterjalidega 
tutvuda tööpäeviti Pärnu Maavalitsuse viien-
da korruse koridoris (Akadeemia tn 2, Pär-
nu). Pärnu maakonna planeeringu ja selle 
KSH aruande avalik arutelu toimub 25. 
oktoobril 2016 algusega kell 13.00 Pärnu 
Maavalitsuse 2. korruse saalis (Akadeemia 
tn 2, Pärnu).

Kogu avaliku väljapaneku kestel (kuni 
5.10.2016) on igal isikul õigus esitada kirja-
likke ettepanekuid, küsimusi ja vastuväiteid 
planeeringulahenduse ja KSH aruande kohta 
aadressile: Pärnu Maavalitsus, Akadeemia tn 
2, 80088 Pärnu või elektronpostiga aadressi-
le: info@parnu.maavalitsus.ee.

Pärnu maakonna planeeringu koostamise 
algataja on Vabariigi Valitsus, planeeringu 
koostamise korraldaja, koostaja ning kehtes-
taja on Pärnu Maavalitsus (Akadeemia tn 2, 
80088 Pärnu), kontaktisik Raine Viitas, tel 
447 9762, e-post: raine.viitas@parnu.maava-
litsus.ee. Planeeringu KSH ekspert on Kobras 
AS (Riia 35, Tartu, 50410), kontaktisik eks-
pert Gerli Kull, gerli@kobras.ee.

täiendav info Pärnu Maavalitsuse planee-
ringute talitusest, planeeringute talituse juha-
taja tiiu Pärn, tel 447 9761 tiiu.parn@parnu.
maavalitsus.ee ja planeeringunõunik Raine 
Viitas, tel 447 9762, raine.viitas@parnu.maa-
valitsus.ee.

ikla saab kuivade kaevude asemele kvaliteetse trassivee

Maakonnas elavaid kuldpulmapaare oodatakse austamispäevale

Pärnu maakonna planeeringu ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande avalikustamine
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ÜHiSvAllA NiMeKoNKurSS
HÄÄDEMEEStE, SAARDE, SURJU JA tAHKURAnnA 

vallavolikogude moodustatud ÜHInEMISLÄBIRÄÄKIMIStE 
KoMISJon PALUB VALLAELAnIKE ARVAMUSt JA IDEID 

VÕIMALIKU ÜHISVALLA nIME KoHtA.
vastamise tähtaeg 25. september.

Ühegi senise valla nime palume mitte pakkuda.

Vastaja ees- ja perenimi

……………………………………………………..

Elukoht …………………………………………. vald

MULLE MEELDIB MOODUSTUVA VALLA NIMENA (märkida 
ruudukesse linnuke või kirjutada tühjale reale oma nimevariant)

□   lÕuNA-PärNuMAA vAlD

……………………………………………………………  vAlD

täname vastamast!
toIMEtA VÕI PoStItA PABER VALLASEKREtÄRILE 

AADRESSIL:
Häädemeeste Vallavalitsus, Pärnu mnt 13, 86001 Häädemeeste 

alevik, Pärnumaa

Märkus: vastata on võimalik ka valla kodulehel elektrooniliselt

Häädemeeste Raamatukogus vahetus kevadine noorte ja kunstihar-
rastajate väljapanek „Üle mere tervitus“ sujuvalt graafiliste figuuride, 
joonistuste ja õlimaalidega.

Kablikas tea raap võttis lisaks puhkusele ja muudele suvistele 
toredatele tegemistele eesmärgiks kodust kapi tagant välja tuua oma 
tartu Kunstikooli aegsed koolitööd ja anda neile värskendus ja uus 
elu raamituna seinal ja publikule nähtavana.

Üles seatud tööd on erinevatest inimestest, kes olid õpilastele koolis 
modellideks. näitust ilmestavad ka harrastuskunstniku keraamilised 
kausid.

tea on tänulik oma sõpradele, kes olid abiks nõu ja jõuga, nii raami-
de valmistamisel-värvimisel kui näituse ülesseadmisel.

tea jääb näitusest rääkides tagasihoidlikuks, kuid oma töid seintel 
vaadates tõdeb isegi, et piltidele sai antud teine ja parem võimalus näi-
data-rääkida oma lugu.

näitus jääb avatuks ka septembrikuul.
MAi SePP





raamatukogu suvine näitus „Ajavoog“
Sündmusi jätkus nii kohalikele 
osalejatele kui puhkajaile ning tu-
ristidele. oma toredaid etteasteid 
näitasid rahvamaja taidlusringid 
Pärnumaa suvepeol „Meri, maa 
ja päike“ vallikäärus, Põhja-Lii-
vimaa festivalil Häädemeestel, Ai-
naži linna 90. aastapäeval, jaaniõh-
tul ja treimani merelaulu peol.

Juuni lõpus vallutasid rahvama-
ja kunstihuvilised – sai teoks 8. 
treimani akvarellikursus Maikki 
Haapala juhendusel. Seda jäi mee-
nutama kunstinäitus II korrusel.

Juulis rõõmustasid publikut Me-
rekultuuri aastale pühendatud trei-
mani muusikanädala kontserdid. 
Sisukaid elamusi pakkus alterna-
tiiv-folkansambel Rüüt oma tuu-
liste etteastetega Lepaõuel. Isiku-
pärase helikeelega kontsert pälvis 
publiku tugeva aplausi ja mitmed 
lisapalad. Esmaettekandele tuli ka 
nende uus pala „Mina ja meri“.

Argentiina tangokultuuri tutvus-
tasid trio Maag ja tantsuõpetajad 
Liivi ning Artur novek, kelle kor-
raldatud õpitoas osalesid ka 30 
tantsijat Lätist. Salongilikul sünd-
musel pakuti kodus valmistatud 
argentiinapäraseid suupisteid.

Merelaulu peol astusid üles trei-
mani rahvamaja taidlusringid. Me-
reteemalisi laule ja tantse esitasid 
laulukoor, treimani trio, Lendari 
rahvatantsijad ja tantsumemmed. 
Koos publikuga lauldi kaunimaid 
merelaule, maitsti Memme- ja 
Lemme kohviku suupisteid ning 
keerutati jalga Ervin Lillepea ning 
Leo Kikase muusika saatel. Endise 
kultuuriministri Laine Randjärve 
sõnul jäid meie laulupeost toredad 
mälestused.

Südant soojendava kontserdi 
andsid XI laste ja noorte rahva-
muusikalaagrilised. Erinevates 

treimani kultuurisuvi oli kirev

Näitusetöö.Tea Raap.

ansamblites mängiti kannelt, viiu-
lit, kitarri, lõõtsapille ja teisi inst-
rumente. Hoogu lisasid toredad 
rahvatantsud ning koorilaulud. Ju-
hendajad-õpetajad on teinud väga 
tänuväärset tööd rahvamuusika 
edendamisel.

Suursündmuseks kujunes Jaan 
tätte ja Silver Sepa kontsert „näo-
ga mere poole“ treimani sadamas. 
Sume suveõhtu, merekohin, mõ-
nus muusika ja vahetu suhtlemine 
liitsid esinejad ja arvuka publiku 
ühiseks elamuseks. Kontserdi va-
heajal Ain Roosti poolt korralda-
tud heategevuslikul kunstioksjonil 
koguti annetusi rahvamaja saali 
remondiks.

Muusikanädala lõpetas treima-
ni raamatusõprade päev vabalava 
kontserdi, raamatulaada, erinevate 
lasteürituste, kohtumiste ja filmi-
õhtuga.

Korraldajad tänavad kõiki abi-
lisi ja osalejaid ning Kohaliku 
omaalgatuse programmi, tänu kel-
lele kinnistus treimani jällegi eesti 
kultuurimaastikule.

viljAr SooMre

Trio Maag kuumade tangorütmidega.

Lendar Merelaulu peol.



� Koduvald September �016

FotoD: StEn WEIDEBAUM

kÜSitluSleHt
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Sel aastal tähistab treimani raa-
matukogu oma 95. sünnipäeva. 
Et haldusreform raamatuid riiu-
litelt ei raputaks ning et raama-
tukogu ka edaspidi rannaküla 
kultuurielu ühe keskpunktina pü-
sima jääks, toimus 23. juulil raa-
matukogu toetusüritus „treimani 
raamatusõprade päev“.

Raamatukogu juhataja Evi 
Laarentsi sõnul on raamatukogu 
treimanis läbi aegade väga täht-
sal kohal olnud ning märkimist 
väärib ka fakt, et töö ei ole kat-
kenud ka kõige keerulisematel 
aegadel. täna on raamatukogul 
kanda mitmekülgne ja eriline roll 
– siin käiakse nõu küsimas ning 
siin kohtuvad väga erinevad ini-
mesed – nii põlised külaelanikud, 
staažikad suvitajad kui ka juhus-
likud möödakäijad. „Ühest sel-
lisest kohtumisest sai alguse ka 

„treimani raamatusõprade päe-
va“ idee,“ selgitab raamatukogu 
perenaine.

Raamatusõprade päeva idee al-
gatajate sõnul on nad siin veetnud 
oma elu kauneimad suved ja näi-
nud küla erinevatel aegadel ning 
seetõttu tekkis tahtmine seda kal-
list küla siin kuidagi tänada ja mi-
dagi raamatukogu heaks päriselt 
ära teha. nii sündiski idee kor-
raldada kogukonnapäev raama-
tukogu heaks, kus kõik inimesed 
– olgu nad siis küla põliselanikud 
või suvekülalised – saaksid kok-
ku tulla ja n-ö käed külge panna, 
et raamatukogu kestmist toetada.

Laupäeval, 23. juulil kogunesid 
korraldajad varakult raamatukok-
ku, et raamatukogu juhataja poolt 
välja nopitud ja lahkete annetaja-
te poolt toodud raamatud kultuu-
rimaja esisele väljakule laudadele 

lugupeetud Koduvalla lugeja

Selle teate vastasküljel on trükitud küsitlusleht, 
mille täitmise ja edastamisega saad osaleda Hää-
demeeste, Saarde, Surju ja tahkuranna valdade 
ühinemise korral moodustuva valla nime konkur-
sil.

Küsitlusleht tuleb välja lõigata ja toimetada 
täidetuna samas näidatud aadressil.

nimekonkursil saab osaleda ka valla kodulehel 
www.haademeeste.ee avaldatud vormi kaudu.

Moodustuvale vallale antav nimi peab olema 
vastavuses eesti keele reeglite ja kohanimekor-
ralduse hea tavaga, kasutama ei peaks ühinevate 
valdade seniseid nimesid.

Küsitluslehtedel ning internetis täidetud küsit-
lusvormil edastatud arvamused ja ettepanekud 
jõuavad läbirääkimiskomisjoni ning sobivaimaks 
peetav nimi lisatakse ühinemisotsuse eelnõu teks-
ti aruteludeks ja otsustamiseks ühinevate valdade 
volikogudes.





Kogukonna toetuspäev treimani raamatukogule

valmis seada ning laat ja kultuu-
riprogramm külaliste saabumi-
seks ette valmistada. Kokku olid 
päeva õnnestumisse panustanud 
rohkem kui kolmkümmend vaba-
tahtlikku. Raamatukogu mahuka 
ja põneva väljapaneku kõrval olid 
oma kodustelt riiulitelt raamatuid 
pakkumas mitmed lähemalt ja 
kaugemalt saabunud laadalised, 
teiste seas ka tEA kirjastus, kelle 
lettidelt leidsid täiesti uusi ja ava-
mata raamatuid nii suured kui ka 
väikesed raamatusõbrad.

Raamatukogu ja kohaliku 
kultuurielu toetuseks oli oma 
toodanguga väljas ka treimani 
juurtega lamba- ja kitsekasvataja 
Liilia tali Valgamaalt ning samu-
ti kohalik mees Ants Link oma 
kunstipärase käsitöömööbliga.

Raamatusõprade päeva ilmes-
tas eripalgeline ja rikkalik kultuu-
riprogramm. toimus kohtumine 
„Salapärase Eesti“ autori ja rän-
numehe Marko Kalduriga, palju 
elevust tekitasid Ervin ja Jüri 
Zverevi loodud muistsed relvad 
ning Elen Gilli koostatud muu-
sika- ja tantsuprogramm. Väga 
suurt rõõmu pakkusid vabal laval 
esinenud noor solist Kendra naar 
ning naisansamblid Elen Gilli ja 
Brigita Mõttuse eestvedamisel. 
Lapsi rõõmustasid Anna Weide-
baumi ja Kristel Aruste näomaa-
lingud, Anne-Mai Randi nuku-
meisterdamine ja triin tobberi 
juhitud seiklusmängud.

Lisaks vaimutoidule pakuti raa-
matulaadal ka kehakinnitust gaz-
pachost „Kirju koerani“. Maits-
vaid lõhesaiu oli pakkumas Reet 
Ristkok treimani Külaseltsist.

Päeva lõpetas treimani Kul-
tuurimaja poolt pakutud mitme-
külgne filmiprogramm alates 
koguperefilmist ning lõpetades 
Pärnu dokumentaal- ja antropo-
loogiafilmide festivali program-
mi võistlusfilmiga.

Korraldajaid rõõmustas osale-
jate rohkus – kokku üle kahesaja 
raamatusõbra olid sel päeval tul-

nud raamatukogule toetust aval-
dama.

Raamatusõprade päeva korral-
dajad loodavad, et suvine algatus 
võiks ühel või teisel moel muutu-
da treimani küla suviseks tradit-
siooniks ning et seeläbi muutuks 
kogukond ühise eesmärgi nimel 
tegutsedes veelgi ühtsemaks. 
oleks väga tore, kui iga inimene, 
kes seda kanti kalliks peab, tun-
netaks omaenese vastutust ja rol-
li kohaliku kultuuri ja kogukon-
na säilimisel olenemata sellest, 
kuhu kellegi maksutulu laekub, 
või millisel viisil täpsemalt trei-
maniga seotud ollakse.

täname südamest kõiki inime-
si lähedalt ja kaugelt, kes raama-
tusõprade päeva korraldamisel 
abikäe ulatasid!

treimani Raamatusõprade Päe-
va toimumist toetas Häädemeeste 
Vallavalitsus, kohaliku omaalga-
tuse programm ja MtÜ treimani 
külaselts ning oÜ Baum. Sünd-
mus kuulus ka Kabli Päikseloo-
jangu Festivali ning treimani 
kohaliku kultuuriprogrammi 
„Suvesüda rannakülas“ kavasse.

SteN WeiDebAuM
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algus lk 1

16. juulil toimus merekultuuri-
aasta raames Kabli küla 8. kodu-
kandipäev, mis kandis alapealkir-
ja „155 aastat purjelaevandusest 
Kablis“. Sellesse päeva mahtus 
liivaskulptuuride ehitamine Kab-
li rannas, vana Mäe koolimaja 
külastamine, mereteemaliste joo-
nistuste, luuletuste ja jutukeste 
näitus, kontsert ja simman, palju 
rõõmsaid taaskohtumisi, meenu-
tuste ning mälestuste jagamisi.

Mereteemaliste luuletuste, ju-
tukeste ja joonistuste konkursi-
le laekus niipalju suurepäraseid 
töid, et kui idee leiab toetust ja 
rahastamist, siis saab tulevikus 
nendest töödest ilus raamatuke.

Kabli kodukandipäeval osa-
lejate tänu ja tunnustus kuulub 
eelkõige Malle Alunurmele suure 
ja tänuväärse töö eest Kabli kan-
di külaelu eestvedamisel ja jääd-
vustamisel, kuid samuti kõigile 
teistelegi külaseltsi liikmetele 
suurepärase sündmuse korralda-
mise eest.

kroonika

Kabli kodukandipäev

KV

Evi Põrk kõnelemas. Kaptenleitnant Indrek Hanson. Jesper Muhu tantsuhoos.

Häädemeeste kodukandipäev

„Rannapii-
gad“ esine-
mas õhtusel 
kontserdil.

Liivaskulptuu-
ride võistlu-
sest võttis osa 
viis võistkon-
da. Võistkond 
„Liiv“ oma 
tööd esitle-
mas.

Avati nimelised tänupingid Heino Alunurmele 
ja Aino Oravale. Pildil Aino Orav istumas 
omanimelisel pingil.

Mälestustahvli kaptenitele Mihkel ja Hendrik 
Räägule avab Ats Rääk koos lapselapsega.

Kabli küla sõbra tiitli pälvis 
Viktor Laarents. Pildil annab 
tiitliga kaasneva Dora Kesperi 
maali üle Malle Alunurm.

Veio-Kalevi Jakobson annab üle Kabli Jaala 
sümboolse rooliratta noorema põlvkonna 
esindajale Virgo Vahenõmmele.

EELK Häädemeeste Püha 
Miikaeli koguduse õpetaja 
Tauno Teder mälestab 
lahkunuid ja õnnistab uusi 
Kabli küla ilmakodanikke.

FotoD: tooMAS ABEL
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16.–17. juulil peeti Varbla vallas Varemurrus 
Pärnumaa valdade XXiii rannamängud, 
mis Häädemeeste vallale lõppesid pingelises 
konkurentsis III kohaga. Ainukese alavõidu 
saavutasime juhtkonnavõistluses, kolman-
daks tulime köieveos, mälumängus, meeste 
ja naiste võrkpallis, kergejõustikus. Kahju on 
pendelteatejooksu neljandast kohast. Vääri-
sime enamat. Suvemängudega võrreldes oli 
köieveo võistkonnas vahetunud pool võist-
konda. Pingelises konkurentsis tuldi kerge-
jõustikus kolmandaks. Kokku osales ranna-
mängudel meie vallast 35 sportlast. taidlejate 
au päästis tantsutrupp „nii jaa naa“. Võistel-
di teemal „tuul purjedes“. Järgmisel aastal 
kohtutakse tahkuranna vallas.
Pilk protokolli: Juhtkonnavõistlus: 1. Hää-
demeeste (Magnus Mõttus – Ants Järvesaar), 
2. tahkuranna, 3. Varbla. Köievedu: 1. tõsta-
maa, 2. Varbla, 3. Häädemeeste (Aarne Raev, 
Valdur Sepp, Heldur Sepp, Siim Marjamägi, 
taavi Laagus, Lauri Laagus). Meeste võrk-
pall: 1. Audru, 2. tahkuranna, 3. Häädemees-
te (Heiki Hunt, Sven Pajus, Rivo Pinta, Taa-
vet Leppik). naiste võrkpall: 1. tahkuranna, 
2. Tõstamaa, 3. Häädemeeste (Kersti Lipp, 
Eneli Maal, Maret Vilbaste, Kairi Uibu). Ker-
gejõustik: 1. Kihnu 350 p, 2. Audru 354 p, 3. 
Häädemeeste 348 p (nV 50 m 5. Külliki Kii-
ver; nV paigalt kaugus 6. Külliki Kiiver; nV 
kuulijänn 6. tiina Algpeus; nV 500 m kross 
7. tiina Algpeus; MV 50 m 1. Janek Pinta, 3. 
Urmas Algpeus; MV paigalt kaugus 2. Janek 
Pinta, 4. Jaanus teearu, 6. Urmas Algpeus; 
MV kuulijänn 1. Jaanus teearu, 4. Janek Pin-
ta; MV 1000 m kross 2. Janek Pinta; M 50 
m jooks 3. Taavet Leppik, 9. Marcus-Lukas 
Lehemets; M paigalt kaugus 2. Hannes Maal, 
3. Sven Pajus; M kuulijänn 5. Valdur Sepp, 

24. septembril kell 11.00 
Häädemeeste staadionil
HääDeMeeSte 

vAllA lAHtiSeD 
MeiStri-

vÕiStluSeD
AMMulASKMiSeS.

osalevad Eesti ja Soome
amburid.

Edukas Massiaru võistkond külamängudel.

6. Rivo Pinta, 9. Heldur Sepp; M 1000 m 
kross 4. Marcus-Lukas Lehemets, 5. Hannes 
Maal; n 50 m jooks 4. Kairi Uibu, 9. Grete 
Viljaste; n kuulijänn 3. Eneli Maal, 5. Kairi 
Uibu; n paigalt kaugus 3. Kairi Uibu; n 500 
m kross 3. Kairi Uibu). Mälumäng: 1. Audru, 
2. Tõstamaa, 3. Häädemeeste (Viktor Koop, 
Simo ollo, Aarne Raev, Aleksander-tõnis 
Joarand). Kombineeritud teade: 1. Varbla, 2. 
Kihnu, 3. Tõstamaa, 4. Häädemeeste (Val-
dur Sepp, Heldur Sepp, Karel Merisaar, Rain 
Soobik, Gerli Aavik, Maret Vilbaste, Eneli 
Maal, Kairi Uibu). noolemäng „Kalapüük“: 
1. tõstamaa, 2. Varbla, 3. Audru, 4. Hää-
demeeste (Malve Marjak, Karel Merisaar). 
Pendelteatejooks: 1. Kihnu, 2. tõstamaa, 3. 
Varbla, 4. Häädemeeste (Sven Pajus, Hannes 
Maal, Marcus-Lukas Lehemets, Heiki Hunt, 
taavet Leppik, Kertu Vilipõld, Eneli Maal, 
Maret Vilbaste, Grete Viljaste, Kairi Uibu). 
taidlus: 1. Varbla, 2. Kihnu, 3. tõstamaa, 4. 
Audru, 5. Häädemeeste (tantsutrupp „Nii ja 
naa“), tahkuranna ei osalenud.
Üldkokkuvõte: 1. tõstamaa 75 p, 2. Varbla 
70 p, 3. Häädemeeste 68 p, 4. Audru 67 p, 5. 
Kihnu 58 p, 6. tahkuranna 44 p.

Häädemeeste mälumänguvõistkond – III 
koht rannamängudel.

Tõmbel on Häädemeeste köieveovõistkond.

Rannamängudel osalenud valdade 
võistkondlik autasustamine.

23.–24. juulil peeti Kabli rannas XXii korda 
rannavolleturniiri mees- ja segapaaridele. 
Kokku osales 10 mees- ja 12 segapaari.

Auhinnalaua eest hoolitsesid Häädemeeste 
vald, Kabli pagar, Record 2000, Häädemeeste 
Vesi ja Marksoni maja. Võistlused viisid läbi 
Karin Pärtel koos oma sõpruskonnaga ja Me-
his Merilaine.
Pilk protokolli: Meespaarid (10): 1. taavet 
Leppik – Heiki Hunt (Häädemeeste), 2. Mikk 
Lellsaar – Mirt Lauri (Tallinn), 3. Karel Pais 

– Karl Maidle (Saarde). Segapaarid (12): 1. 
Anna-Liisa Peetmaa – Martin Lauri (Tallinn), 
2. Lidia Danilova – Mik Lellsaar (Tallinn), 3. 
Eliisa Peit – Kristjan Jürimaa (Pärnu), 4. Hei-
ki Hunt – Katrin Saare (Häädemeeste).

Kabli rannavolle meespaarid peale 
autasustamist.

13. augustil toimusid Häädemeeste staadionil 
Xvi Häädemeeste valla külade suvemän-
gud. osavõtt võistlustest oli tagasihoidlik. 
osalesid Massiaru arvukas võistkond, Ran-
nametsa, Häädemeeste ja Padina küla võist-
lejad. Üle pika aja toimusid võistlused vih-
masajus ja peale lõunasööki otsustati teha 
kokkuvõtteid lõppenud alade kohta.

Võrkpallis võitis Padina küla võistkond 
koosseisus Marten Kose, Carl Håkan Ericson, 
Hendrik Pajuväli, Joonatan Pajuväli, Anett 
Kentauria Liiva. Järgnesid Häädemeeste ja 
Massiaru võistkonnad. noole täpsusviskes 
tulid võitjateks Madis talts, Aile Kull, Liis-
bet Sepp ja Heleryn tšetsin. Kotijooksu pari-
mad olid Kerlin tšetsin, Krista Palder, Raido 
Uusma. Perevõistluse täpsusvisetes osutus 
parimaks perekond Klein, teine-kolmas pe-
rekond Sepp ja Urbus. Lisaks toimusid veel 
lastevõistlused. Ülejäänud aladel selguvad 
võitjad juba 2017. a.

Võistlusi aitasid läbi viia Maarika Atka, 
Sale Leppik, Kadri Maddisoo, terje Mägi. 
Tänusõnad kuuluvad ka trahter „Magic“ kol-
lektiivile maitsva supi ja toasooja eest. 

20. augustil toimus Xv korda Häädemeeste 
heitjate päev. Meeste kuuli, ketta, oda mit-
mevõistluse võitis Sander Rits, järgnesid Val-
dur ja Heldur Sepp. Kuuli viievõistluse võitis 
Valdur Sepp 58,78, järgnesid Heldur Sepp 
52,91 ja Siim Marjamägi 48,09.

AleKSANDer-tÕNiS joArAND
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kuHu minnakoGuduSed

eelK HääDeMeeSte PÜHA MiiKAeli KiriKuS:
8. septembril kell 12.00 neitsi Maarja sündimise püha
   (ussimaarjapäev)
11. septembril kell 10.30 Palvus hooldekodus
            kell 12.00 17. pühapäev pärast nelipüha
14. septembril kell 12.00 Risti ülendamise püha
18. septembril kell 12.00 18. pühapäev pärast nelipüha
21. septembril kell 9.30 Apostel ja evangelist Matteuse püha
   (madisepäev)
25. septembril kell 12.00 19. pühapäev pärast nelipüha
            kell 13.30 Piiblitund kogudusemajas
28. septembril kell 9.30 Püha Wenceslaus
29. septembril kell 12.00 Peaingel Miikaeli püha (mihklipäev)
2. oktoobril kell 12.00 Pühapäev kiriku nime- ja aastapäeva
   nädalas. teenib piiskop Joel Luhamets
5. oktoobril kell 9.30 Kolmapäev kiriku nime- ja aastapäeva
   nädalas
9. oktoobril kell 10.30 Palvus hooldekodus
       kell 12.00 21. pühapäev pärast nelipüha.
   Lõikustänupüha
12. oktoobril kell 9.30 Lahkunute mälestus (reekviem)
16. oktoobril kell 12.00 22. pühapäev pärast nelipüha

eelK treiMANi PÜHA MAtteuSe KiriKuS:
18. septembril kell 14.00 Kiriku nime- ja aastapäev (püha Matteus)
16. oktoobril kell 14.00 22. pühapäev pärast nelipüha

juMAlAteeNiStuSeD ÕigeuSu KiriKuteS
HääDeMeeStel:
17. septembril kell 10.00 Liturgia. Risti ülendamise püha
8. oktoobril kell 10.00 Liturgia. Lõikustänupüha
Toetused kiriku valgendamiseks:
SEB pank EE951010902015651008, EAÕK Häädemeeste Kogudus;
Swedbank EE592200001120263771, EA-õigeusu kiriku Häädemeeste 
Issandamuutmise kogudus.
Korjandusleht Konsumi kaupluses, küsida Krista Aasa.
treiMANiS:
10. septembril kell 11.00 Liturgia
15. oktoobril kell 11.00 Liturgia. Lõikustänupüha
uriSSAAreS:
22. oktoobril kell 11.00  Liturgia. Lõikustänupüha

rANNAKiriKu Jumalateenistused pühapäeviti kell 11.00.

terViS

Septembri algul saab teoks ettevõtmine, mille algatajal Margot Põllal palu-
sime oma plaane lehelugejatele tutvustada:

Meie, Häädemeeste elanikud Margot ja tiit Põlla, rajasime 2000. aastal 
koolituskeskuse Abiühing Üheksavägine, kus töötasime koolijuhi ja koolita-
jatena siiani. oleme jõudnud pensioniikka, mis tähendab, et me oleme valmis 
jagama enda professionaalseid teadmisi ja oskusi keskkonnas, kus elame.

Septembris avame Häädemeestel tervisetoa, kust saab abi paljudele iga-
päevastele probleemidele, nii hingelistele kui kehalistele. Valdame Lääne- ja 
Idamaade abistamise tehnikaid, klassikalist suhtenõustamist jms.

Meie teadmiste- ja kogemustepagas on suur, oleme õppinud kümnetel eri-
nevatel koolitustel, saadud tunnistustega on võimalik tutvuda meie tervise-
toas – seega on, mida jagada.

Margot Põllal on sotsiaaltöös magistrikraad, ta omab täiskasvanute kooli-
taja kutsetunnistust, tase 6. Margot tegeleb põhiliselt suhtenõustajana, pin-
gete maandajana, massaažide ja lõõgastavate tehnikatega. Töökogemus 21 
aastat.

tiit Põlla on sertifitseeritud vabastava hingamise treener, tema õpetajaks 
ja eksamineerijaks on olnud üle maailma tuntud USA koolitaja Leonard orr. 
Vabastav hingamine on tehnika, mis aitab luua või taastada sisemist kooskõla 
ja tehnika sobib eelkõige neile, kes on vähese suhtlemissooviga. tiit on läbi-
nud täiskasvanute koolitaja meistrikursuse, nõustamiskoolituse ning õpetab 
stressi maandavaid harjutusi. töökogemust neis valdkondades on 12 aastat.
tervisetoa teenused:
• Suhtlemisalane nõuanne
• Motivatsiooni tõstmine
• Konfliktide lahendamisoskused
• Enesekehtestamine
• Eesmärkide seadmine
• Vaimse ja kehalise pinge maandamine
• Lõõgastavad tehnikad
• Erinevad massaažid

tervisetuba avatakse 8. septembril 2016 kell 9.00.
tööpäevad: E, t, K, n.
tööaeg: 9.00–15.00.
Info telefonil: 511 4039.
tervisetuba asub Pärnu mnt 22, esimene korrus, Häädemeeste.
olete oodatud!

tÖÖD kopplaaduriga. tel 514 1087.

Müüa korter Pärnu mnt 9 Häädemeeste alevikus. tel 551 5536.

kuulutuSed

Häädemeestel avatakse tervisetuba

kuHu minna

KV

Häädemeeste takso 24h, ka ettetellimisel – 5562 7539.

Pärnumaa pillimehed
kogunevad taas treimanis

22. Pärnumaa Bändide Päev toimub treimani Rahva-
majas 10. septembril.
Alates kella 17st pakuvad toredat tantsumuusikat ja 
jalakeerutuslusti ansamblid Pärnumaalt ja -linnast. 
Selgitatakse publiku lemmikud, tantsitavama muusi-
ka ja huvitavama merelaulu esitajad. Auhindu jagub 
ka enim silma paistnud muusikutele ja aktiivsematele 
pidulistele.

Info 522 8196, Viljar.

Kohtume treimanis!
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Koduvald
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus / toimetaja: toomas Abel
telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: Ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: Armar Paidla / oÜ Rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1100 eks

VALLAMAJA: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetajani jõudma hiljemalt eelmise kuu 25. kuupäevaks.

Avo HuNt
16.07.1936–07.07.2016

Häädemeeste alevik

MAri KoDAr
15.06.1941–01.08.2016

Massiaru küla

ArNolD MADDiSoN
23.12.1925–06.08.2016

mÄleStame

kuulutuSed

oÜ Mardi Metsatalu
müüb

* lÕHutuD KÜttePuiD
* eHituSliKKu
   SAeMAterjAli
* HÖÖvelDAtuD
   PÕrANDA-, vooDri-
   jA KäMPiNgulAuDA

telefon 517 5277
www.mardimetsatalu.ee

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei 
vastuta tasuliste kuulutuste sisu ning 
pakutavate kaupade ja teenuste kva-
liteedi eest.

Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid sellest teatama e-posti aad-
ressil info@haademeeste.ee või telefonidel 446 4175 või 5669 2175 hiljemalt eelneva kuu 15. kuu-
päevaks.

kuulutuSed

kooStÖÖpartner

Õnnitleme noori peresid
liSANNA lePP  ema: Riina Raap-Lepp
Kabli küla   isa: Ursel Lepp
joHANNeS lÕHMuS  ema: teele Raev
Häädemeeste alevik  isa: Kristjan Lõhmus
KeviN HuNt   ema: Gerli Hunt
Pulgoja küla   isa: Hendrik Hunt
gregor veverSoN  ema: Gerda Leemann
Rannametsa küla   isa: Gert Veverson

õnnitluSed

oÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. info@est-land.ee.
tel 504 5215, 514 5215.

15.09.2016 kell 10.00–12.00 ootab teid Häädemeeste
vallamajas Swedbanki kliendinõustaja.

Nõustamisele tulles võtke kaasa mobiiltelefon,
isikut tõendav dokument ja internetipanga paroolid.

E.E.Forest müüb lõhutud pliidi- 
ja ahjupuid (lepa- ja kasepuu). 
teostame teenustööna võsa- ja 
metsaraiet, palkide saagimist ehi-
tusmaterjaliks saeveskis. Ehitus-
liku saematerjali müük.
tel 523 1051.

KAARDID EnnUStAVAD tel 
900 1727. Suhted, töö, raha, õnn 
ja armastus ... Kogenud ennusta-
jad Eesti vanimal ja parimal en-
nustusliinil 24 H. H 1,09 €/min, 
vt ka sooduspakkumist: www.
ennustus.ee.

Õnnitleme septembrikuu sünnipäevalapsi
Anna Reinsalu 97 10.09.1919 Häädemeeste
Leander Vaher 93 13.09.1923 Kabli
olev Liiva 91 17.09.1925 treimani
Ida Ling 88 09.09.1928 Krundiküla
Ellen Arusoo 87 27.09.1929 Majaka
Aina Jürisoo 86 04.09.1930 Ikla
Evald talts 85 13.09.1931 Häädemeeste
Asta Loite 85 18.09.1931 Penu
Saima Vaher 84 07.09.1932 Penu
Livia Lang 84 13.09.1932 treimani
Velta Holm 84 28.09.1932 Metsapoole
Valda-Marie Pärnpuu 83 27.09.1933 Häädemeeste
Helvi Lumera 80 02.09.1936 Arumetsa
Helmi Villenthal 80 17.09.1936 Häädemeeste
Avo Lumiste 80 18.09.1936 Soometsa
Aino Põliste 75 01.09.1941 Soometsa
Asta Kikas 75 04.09.1941 Häädemeeste
Hilda Mäe 75 16.09.1941 Kabli
Peeter teearu 75 19.09.1941 Kabli
Jaan Loorents 70 05.09.1946 Jaagupi
Eino teor 70 24.09.1946 Papisilla
Kaljo Link 65 10.09.1951 Soometsa
Helve Künnapas 65 18.09.1951 Häädemeeste
Ludmilla Sarapuu 60 25.09.1956 treimani
Vello Aavik 60 13.09.1956 Krundiküla
Jaan tulk 60 21.09.1956 Soometsa
Margot Aasaroht 60 28.09.1956 Häädemeeste

Mälestame head naabrimeest
reiN SAADjärv

18.11.1937–28.07.2016
Kaastunne perele

Pärnu mnt 5 naabrid

tänan kõiki minust hoolivaid 
inimesi – Sandra Rebane, Hääde-
meeste Vallavalitsus, Viktor Laa-
rentsi väga toredad töömehed, 
kes ehitasid mulle kaldtee ratas-
tooliga õues käimiseks. tunnen 
end teistega võrdsena, olen pisa-
rateni liigutatud.

Veelkord AItÄH teile!
MAriA luiK Rannametsast

tÄnu


